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Załącznik nr 1 do Uchwały nr 6 /2023/2024 

z posiedzenia Rady Pedagogicznej z dnia  14.09.2023 r. 

 

Plan pracy Publicznej Szkoły Podstawowej w Sokole na rok szkolny 2023/2024 

 

Plan opracowany został w oparciu o: 

 Podstawowe kierunki realizacji polityki oświatowej państwa w roku szkolnym 2023/2024, 

 Plan nadzoru pedagogicznego dyrektora szkoły  na rok szkolny 2023/2024, 

 Wnioski sformułowane na zebraniu rady pedagogicznej podsumowującej rok szkolny 2022/2023. 

 

Cele do realizacji w roku szkolnym 2023/2024 – Kierunki polityki oświatowej państwa : 

1. Kontynuacja działań na rzecz szerszego udostępnienia kanonu i założeń edukacji klasycznej oraz sięgania do dziedzictwa cywilizacyjnego Europy, w 

tym wsparcie powrotu do szkół języka łacińskiego jako drugiego języka obcego. 

2. Wspomaganie wychowawczej roli rodziny poprzez pomoc w kształtowaniu u wychowanków i uczniów stałych sprawności w czynieniu dobra, 

rzetelną diagnozę potrzeb rozwojowych dzieci i młodzieży, realizację adekwatnego programu wychowawczo-profilaktycznego oraz zajęć 

wychowania do życia w rodzinie. 

3. Doskonalenie kompetencji dyrektorów szkół i nauczycieli w zakresie warunków i sposobu oceniania wewnątrzszkolnego. 

4. Doskonalenie kompetencji nauczycieli w pracy z uczniem z doświadczeniem migracyjnym, w tym w zakresie nauczania języka polskiego jako języka 

obcego. 

5. ----------------------------------------------------- 

6. Podnoszenie jakości wsparcia dla dzieci, uczniów i rodzin udzielanego w systemie oświaty poprzez rozwijanie współpracy wewnątrz- i 

międzyszkolnej, a także z podmiotami działającymi w innych sektorach, w tym w zakresie wczesnego wspomagania rozwoju dzieci i wsparcia 

rodziny. 

7. Wspieranie nauczycieli w podejmowaniu inicjatyw/działań w zakresie zachęcania i wspierania uczniów do rozwijania ich aktywności fizycznej.  

8. Wspieranie rozwoju umiejętności cyfrowych uczniów i nauczycieli, ze szczególnym uwzględnieniem bezpiecznego poruszania się w sieci oraz 

krytycznej analizy informacji dostępnych w Internecie. Poprawne metodycznie wykorzystywanie przez nauczycieli narzędzi i materiałów dostępnych 

w sieci, w szczególności opartych na sztucznej inteligencji. 

9. Rozwijanie umiejętności uczniów i nauczycieli z wykorzystaniem sprzętu zakupionego w ramach programu „Laboratoria przyszłości”. 
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I. Plan pracy w głównych obszarach działalności szkoły 

 

Zarządzanie i organizacja 

 

Zadania Osoba odpowiedzialna Termin realizacji 

Przydział obowiązków służbowych wszystkim pracownikom (uzupełnienie składów 

zespołów zadaniowych nauczycieli,  przydział wychowawstw,  zaplanowanie zebrań rady 

pedagogicznej, zebrań z rodzicami 

Dyrektor szkoły Do 31 sierpnia 

Przedstawienie Radzie Pedagogicznej wyników i wniosków ze sprawowanego nadzoru                  

w roku szkolnym 2022/2023 
Dyrektor szkoły Do 31 sierpnia 

Wprowadzenie zmian w dokumentach szkolnych i dostosowanie ich do zmian prawa 

oświatowego: statut szkoły , regulaminy, aktualizacja procedur bezpieczeństwa  

Dyrektor szkoły, zespoły 

zadaniowe  
Do 31 sierpnia 

Opracowanie wewnątrzszkolnego planu doskonalenia zawodowego 
Dyrektor szkoły, zespół 

WDN 
Do 14 września  

Opracowanie i przedstawienie radzie pedagogicznej planu nadzoru pedagogicznego na rok 

szkolny 2023/2024- planowane kontrole, harmonogram obserwacji zajęć, organizacja 

wspomagania.  

Dyrektor szkoły Do 15 września 

Opracowanie i przyjęcie do realizacji programu wychowawczo – profilaktycznego szkoły Rada pedagogiczna i Rada 

Rodziców 
Do 30 września 

Pełnienie nadzoru pedagogicznego Dyrektor szkoły Cały rok szkolny 

Opracowanie projektu arkusza organizacji pracy szkoły Dyrektor szkoły Do końca kwietnia 

Umożliwienie nauczycielem zdobywania kolejnych stopni awansu zawodowego, 

dokonywanie oceny pracy nauczycieli 
Dyrektor szkoły Cały rok 

Promocja szkoły w środowisku lokalnym Wszyscy nauczyciele Cały rok 
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Przeprowadzenie rekrutacji uczniów do oddziałów przedszkolnych i klasy pierwszej Dyrektor szkoły Kwiecień–sierpień 

Współpraca  szkoły ze środowiskiem lokalnym (organem prowadzącym, policją, strażą 

pożarną, sanepidem ,  instytucjami kultury: Gminnym Domem Kultury w Sobolewie i 

Biblioteką Publiczną,  innymi placówkami oświatowymi. 

Wszyscy nauczyciele  Cały rok  

Promocja szkoły w środowisku lokalnym (upowszechnianie i prezentowanie osiągnięć 

szkoły w formie publikacji w prasie, udział uczniów w przeglądach i festiwalach, 

reklamowanie działań szkoły, organizowanie zajęć otwartych prowadzonych przez 

nauczycieli dla rodziców i nauczycieli, pozyskiwanie sponsorów i osób wspierających 

działalność szkoły; 

Wszyscy nauczyciele  Cały rok  

Komunikacja i obieg informacji w szkole: obieg informacji pomiędzy uczniami, 

nauczycielami  i rodzicami poprzez dziennik elektroniczny LIBRUS,  uaktualnienie 

informacji  na stronie internetowej szkoły. 

Wszyscy nauczyciele Cały rok  

Baza szkoły: doposażenie sal lekcyjnych w pomoce dydaktyczne, korzystanie 

zgromadzonych w szkole pomocy dydaktycznych w bieżącej pracy lekcyjnej,  

zagospodarowanie pomieszczeń do prowadzenia zadań dydaktyczno- wychowawczo- 

opiekuńczych, remonty sal i renowacja parkietu, zakup mebli szkolnych. 

Dyrektor szkoły  Cały rok 

 
Nauczanie 

 

Zadania Osoba odpowiedzialna Termin realizacji 

Realizacja podstawy programowej przez wszystkich nauczycieli.  Wszyscy nauczyciele Cały rok szkolny 

Współpraca z psychologiem, pedagogiem, pedagogiem specjalnym, poradniami 

psychologiczno-pedagogicznymi i rodzicami w celu rozpoznania indywidualnych potrzeb                    

i możliwości uczniów 

Wszyscy nauczyciele, 

psycholog, pedagog 

specjalny. 

Cały rok szkolny 

Odkrywanie i rozwijanie zainteresowań i uzdolnień uczniów - przygotowanie do udziału          

w konkursach wewnątrzszkolnych i pozaszkolnych. 
Wszyscy nauczyciele Cały rok szkolny 
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Kształtowanie poczucia własnej tożsamości, budzenie świadomości narodowej w tym 

rozwijanie patriotyzmu lokalnego.   
Wszyscy nauczyciele Cały rok szkolny 

Praca z uczniami mającymi trudności w nauce – indywidualizacja zadań, dostępność 

wsparcia udzielanego uczniom 
Wszyscy nauczyciele Cały rok szkolny 

Badanie wyników nauczania- przeprowadzenie diagnoz, analiza ocen klasyfikacyjnych, 

nadzór nad realizacją podstawy programowej. Wykorzystywanie wniosków do podnoszenia 

jakości kształcenia w szkole. 

dyrektor szkoły, 

nauczyciele 

Według planu 

nadzoru 

Kształcenie u uczniów poczucia odpowiedzialności za uzyskane oceny bieżące, 

klasyfikacyjne i oceny z zachowania 
Wszyscy nauczyciele Cały rok szkolny 

Kontrola przestrzegania przez nauczycieli obowiązujących zasad oceniania, klasyfikowania 

i promowania. Systematyczność oceniania uczniów. 
dyrektor szkoły Na bieżąco  

Obserwacje lekcji – kształcenie rozwijające kreatywność i innowacyjność uczniów  Dyrektor szkoły Według 

harmonogramu  

Rozwijanie umiejętności uczniów, w szczególności z wykorzystaniem pomocy 

dydaktycznych zakupionych w ramach programu „Laboratoria przyszłości”,  
Wszyscy nauczyciele Cały rok  

Wdrażanie  innowacji pedagogicznych opracowanych przez nauczycieli szkoły Wszyscy nauczyciele 
Według planu 

prowadzenia 

innowacji  

Doskonalenie umiejętności nauczycieli do rozwijania kompetencji do pracy z uczniami 

przybyłymi z Ukrainy adekwatnie do zaistniałych potrzeb. Wybrani nauczyciele  Cały rok  

Stosowanie przez nauczycieli: aktywizujących metod nauczania, oceniania kształtującego, 

indywidualizacji pracy na zajęciach, organizacja lekcji otwartych. 

Wszyscy nauczyciele / 

nauczyciele odbywający 

przygotowanie do zawodu  

Cały rok 
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Kształtowania kompetencji cyfrowych uczniów - Prawidłowe i skuteczne wykorzystywanie 

technologii informacyjno-komunikacyjnych w procesie nauczania – uczenia się, wsparcie 

edukacji informatycznej i medialnej,  

Wszyscy nauczyciele Cały rok  

 

Wychowanie 

 

Zadania Osoba odpowiedzialna Termin realizacji 

Integracja zespołów klasowych i między-klasowych Wychowawcy klas Wrzesień 

Realizowanie programu wychowawczo-profilaktycznego szkoły Wszyscy nauczyciele Cały rok 

Diagnozowanie i monitorowanie zachowań uczniów. Profilaktyka agresji i przemocy 

słownej w szkole 
Wszyscy nauczyciele Cały rok 

Profilaktyka agresji i przemocy w szkole w tym w zakresie bezpiecznego korzystania                      

z zasobów sieci kształtowanie krytycznego podejścia do treści publikowanych w Internecie     

i mediach społecznościowych. 

Wszyscy nauczyciele Cały rok 

Organizacja imprez kulturalnych, artystycznych, akcji społecznych oraz wycieczek Wszyscy nauczyciele Cały rok 

Współpraca wychowawców z rodzicami dzieci, z pedagogiem specjalnym, psychologiem 

logopedą, poradniami psychologiczno – pedagogicznymi, w tym  realizacja zadań z zakresu 

doradztwa zawodowego  

Wychowawcy klas Cały rok 

Doskonalenie pracy samorządu uczniowskiego – wpieranie nowych inicjatyw.  Opiekun samorządu Cały rok 

Propagowanie zdrowych nawyków żywieniowych oraz zachęcanie uczniów do aktywnego 

spędzania wolnego czasu 

Wychowawcy, nauczyciel 

biologii, w-f  
Cały rok 

Edukacja czytelnicza – rozwój czytelnictwa.  Nauczyciel bibliotekarz Cały rok 

Angażowanie rodziców w życie klasy i szkoły Wychowawcy klas Cały rok 
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Wspomaganie wychowawczej roli rodziny - przygotowanie uczniów do podejmowania 

życiowych decyzji i odpowiedzialnego wypełniania ról rodzinnych, realizacja zadań szkoły 

w zakresie ochrony i wzmacniania zdrowia psychicznego dzieci i młodzieży, wskazywanie 

sposobów pomocy, wspólne rozwiązywanie problemów wychowawczych, współpraca                   

z rodzicami w zakresie kształtowania postaw odpowiedzialności w korzystaniu ze środków 

społecznego przekazu (w tym Internetu) w zakresie doboru treści, krytycznej oceny formy 

przekazu oraz poświęconego czasu, wspieranie rodziców w kształtowaniu u uczniów 

hierarchii wartości i rozwoju moralnego. 

Wychowawcy klas. 

Pedagog specjalny, 

psycholog  

Cały rok  

 

Zadania opiekuńcze 

 

Zadania Osoba odpowiedzialna Termin realizacji 

Zapewnienie pomocy psychologiczno - pedagogicznej - organizacja zajęć dydaktyczno-

wyrównawczych, korekcyjno-kompensacyjnych, rewalidacyjnych i logopedycznych, 

przeprowadzenie wstępnej diagnozy logopedycznej, kierowanie uczniów na badania do 

poradni psychologiczno-pedagogicznej, prowadzenie spotkań rodziców i uczniów                             

z pedagogiem specjalnym i psychologiem, 

Dyrektor, nauczyciele, 

pedagog szkolny, 

psycholog 

Cały rok 

Objęcie opieką świetlicy wszystkich dzieci potrzebujących takiej opieki Wychowawcy klas, 

opiekun świetlicy 
Cały rok 

Organizacja opieki wychowawczej dla uczniów będących w trudnej sytuacji życiowej Wychowawcy klas/ 

psycholog 
Cały rok 

Zapewnienie obiadów w szkole dla uczniów oddziałów przedszkolnych i edukacji 

wczesnoszkolnej 

Dyrektor, wychowawcy 

klas 
Cały rok 

Organizacja zadań prozdrowotnych – współpraca z pielęgniarką szkolną, stomatologiem, 

propagowanie zdrowego stylu odżywiania, aktywne spędzanie czasu wolnego  
Wychowawcy klas  Cały rok 
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Bezpieczeństwo 

 

Zadania Odpowiedzialni Termin realizacji 
 

Kontrola badań okresowych i organizacja szkoleń z zakresu bhp i udzielania pierwszej 

pomocy 

dyrektor, nauczyciele 31 sierpnia 2023 r.  

Przeprowadzenie kontroli stanu bezpieczeństwa budynku i otoczenia szkoły. dyrektor, Społeczny 

Inspektor Pracy 

30 sierpnia 2023 r. / 

styczeń 2024 r., 

Zapewnienie bezpieczeństwa uczniom przebywającym w szkole poprzez: 

- uświadamianie uczniom i rodzicom zagrożeń wynikających z życia we współczesnym 

świecie: narkotyki, dopalacze, samobójstwa, alkohol, nikotyna, Internet. 

- aktywne pełnienie dyżurów przez nauczycieli podczas przerw międzylekcyjnych, 

- przestrzeganie przepisów bhp i regulaminów pracy szkoły  

- współpracę z instytucjami wspomagającymi działania szkoły: policją, strażą pożarną,  

- wykorzystanie systemu monitoringu, 

- stosowanie  regulaminów  i procedur bezpieczeństwa obowiązujących  w szkole 

dotyczących bezpieczeństwa 

wszyscy nauczyciele,             

pedagog/ psycholog 

cały rok  

 

II. Kalendarium szkoły w roku szkolnym 2022/20233 

Termin Zadanie Odpowiedzialni 

4 września 2023 r. Inauguracja  roku szkolnego 2023/2024 dyrektor + wychowawcy klas 

21 września 2023 r. Pierwsze zebranie z rodzicami dyrektor, wychowawcy 

Do 20 września 2023 r. Wybory do samorządu uczniowskiego opiekunowie  samorządu 

uczniowskiego 

26 października 2023 r.  Spotkanie z rodzicami – informacja o postępach rozwojowych 

uczniów 

dyrektor, wychowawcy, wszyscy 

nauczyciele 

7 grudnia 2023 r.  Wywiadówka partnerska  rada pedagogiczna 

23–31 grudnia 2023 r. Zimowa przerwa świąteczna dyrektor, wychowawcy 

11 stycznia 2024 r. 

13 czerwca 2024 r.  

Procedura klasyfikacji śródrocznej i rocznej  Wychowawcy klas/ dyrektor  

30 stycznia 2024 r.  Zebranie rady pedagogicznej – przedstawienie sprawozdania                     dyrektor 
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z nadzoru pedagogicznego i informacja o pracy szkoły  

1 lutego  2024 r. Zebranie z rodzicami – semestralne  dyrektor, wychowawcy klas 

15 – 28 stycznia 2024 r. 
Ferie zimowe  

21 marca 2024 r.  
Zebrania  z rodzicami  Wychowawcy klas 

 marzec 2024 r.  Rekolekcje wielkopostne  dyrektor, nauczyciel religii, 

wychowawcy klas 

28 marca – 2 kwietnia 2024 r.  Wiosenna przerwa świąteczna Dyrektor, wychowawcy 

16  maja 2024 r.  Zebranie z rodzicami – wywiadówka partnerska Wszyscy nauczyciele 

Egzamin ósmoklasisty 14 maja godz.9.00 – język polski 

15 maja godz.9.00 – matematyka 

16 maja godz. 9.00 – język  angielski 

Dyrektor, wychowawca klasy, 

zespoły nadzorujące  

30 maja  2024 r. Boże Ciało   

21 czerwca 2024 r.  Zakończenie zajęć dydaktyczno-wychowawczych   Wychowawca klasy OP + III 

klasa VII+ VIII 

27 czerwca 2024 r.  Zebranie podsumowujące rady pedagogicznej dyrektor 

26-27 sierpnia 2024 r. Przeprowadzenie egzaminów poprawkowych dyrektor 

24 czerwca– 31 sierpnia 2024 r. Ferie letnie  

 

Dni ustawowo wolne od pracy: 

 Święto Niepodległości – 11 listopada 2023 r., 

 Święto Objawienia Pańskiego (Trzech Króli) – 6 stycznia 2024 r., 

 Święto Pracy – 1 maja 2024 r.  

 Święto Konstytucji 3 Maja – 3 maja 2024 r.  

 Boże Ciało – 30 maja 2024 r. 

Dni dodatkowo wolne od zajęć dydaktyczno-wychowawczych  

 2 listopada 2023 r.  

 3 listopada 2023 r.  
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 22 grudnia 2023 r. 

 2 maja 2024 r., 

 14-15-16 maja 2024 r.  

 31 maja 2024 r. 

W dniach dodatkowo wolnych - szkoła w razie potrzeby prowadzić będzie zajęcia opiekuńczo - wychowawcze dla uczniów szkoły. 

III. Plan uroczystości i imprez szkolnych  

Lp. Nazwa uroczystości Odpowiedzialny za 

organizację  

Termin Uwagi 

1. Uroczyste rozpoczęcie roku szkolnego 2023/2024 Dyrektor  4 września 2023 r.  

2. „Sprzątanie świata” (w ramach działań 

ekologicznych) 

Koordynator – J. Rudzka  

wychowawcy klas 

15 września 2023 r.  Wyjście w teren  

3. Obchody Dnia Chłopaka  Wychowawcy klas + SU 29 września 2023 r.   

4. Europejski Dzień Języków Obcych I.Pieniak / K. Pietrzak/  wrzesień /październik  Apel/ prezentacja  

5. Dzień Edukacji Narodowej / Ślubowanie klasy I Dyrektor, opiekun SU, E. Flont 13 października 2023 r. Współorganizator rodzice 

/ Wręczenie nagród 

dyrektora szkoły i 

nagrody wójta  

6.  Światowy Dzień Tabliczki Mnożenia A. Majsterek, D. Wiśnicka październik 2023 r. Konkurs klasowy 

7. Narodowe Święto Niepodległości – Zespół 

Ludowy z Gończyc/ koncert pieśni 

patriotycznych  

I. Pieniak, B. Jurczak, 

wychowawcy klas  

10 listopada 2023 r. Uroczystość z udziałem 

społeczności lokalnej     

i rodziców  

8. Międzynarodowy Dzień Praw Dziecka SU / pedagog / psycholog 20 listopada 2023 r. Apel / gazetka  
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9.   Andrzejki szkolne  Wychowawcy klas  30 listopada 2023 r. Dyskoteka  /  impreza 

integracyjna z inną 

placówką szkolną 

(IV-VIII) + szkolne 

(OP+ I-III) 

10. Mikołajki szkolne Wychowawcy klas 6 grudnia 2023 r. Współorganizator 

rodzice 

11. Wigilia szkolna K. Rybicka/ M. Owczarczyk /  

A. Majsterek, K. Napora,  

J. Pyra- Owczarczyk, J. Rudzka  

 wychowawcy klas  

21 grudnia 2023 r. Wieczornica  

12. Walentynki Opiekunowie SU 10 lutego 2023 r. Poczta walentynkowa 

13. Bal karnawałowy K. Rybicka, D. Dorobisz, A. Misiak, 

K. Pietrzak, R. Jankowska-Babik, 

wychowawcy klas 

13 stycznia  lub 

3 lutego 2024 r. 

Współorganizator 

rodzice 

14. Dzień Kobiet Wychowawcy klas 8 marca 2024 r. Uroczystości klasowe  

15. Dzień samorządności szkolnej  Opiekunowie SU 21 marca 2024 r. Forma do ustalenia             

z samorządem 

szkolnym 

16 Dzień Rodziny – Dzień Matki i Ojca OP , kl. I-VIII 

K. Kowalczyk, K. Staniak,  

I. Rosłaniec,  wychowawcy 

24 maja 2024 r. Akademia  

17.  Dzień Dziecka – gry i zabawy sportowo-

rekreacyjne + ognisko / grill 

wychowawcy klas 29 maja 2024 r. Zawody sportowe 

18. Uroczyste zakończenie roku szkolnego 

2023/2024 

Dyrektor + Wychowawcy  OP + 

klasy III i VIII 

21 czerwca 2024 r. Akademia 
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IV. Dni otwarte dla rodziców z możliwością uczestniczenia w dowolnej lekcji z udziałem ich dziecka 
 

Rok 2023 25 września,    3 października,   15 listopada,  7 grudnia 

Rok 2024 9  lutego,  15 marca,  16 kwietnia,  16 maja,   

 

V. Plan wycieczek szkolnych 

Lp. Klasa Kierownik wycieczki Miejsce, cel wycieczki Termin wycieczki 

1. OP + I-III K. Kowalczyk  Mościska – Farma iluzji do ustalenia z rodzicami  

2. I-III  D. Wiśnicka  Sandomierz – krajoznawcza  wrzesień- październik 

3. VII-VIII K. Napora Warszawa – śladami Kamieni na szaniec październik 

4. IV- VIII A. Majsterek, K. Napora Kotlina Kłodzka maj/czerwiec 

5. I- IV E. Flont Magiczne ogrody czerwiec 

 

VI. Harmonogram szkolnych konkursów 

Lp. Nazwa konkursu/ zawodów 
Osoby odpowiedzialne za 

organizację 
Termin 

1. Szkolny Turniej Warcabowy  K. Szostak listopad 

2. Szkolny Turniej Tenisa Stołowego  K. Szostak  styczeń- luty  

3. Religijny konkurs - Najpiękniejszy różaniec M. Owczarczyk październik 

4. Szkolny Konkurs Plastyczny- ozdoba choinkowa D. Wiśnicka, E. Flont grudzień 

5. Szkolny Konkurs Ortograficzny K. Napora, K. Staniak maj/ czerwiec 
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6. Konkurs Recytatorski im. K. Makuszyńskiego K. Napora maj 

7. Konkurs Matematyczny „Kangur” A. Majsterek marzec 

8. Konkurs programowania J. Pyra-Owczarczyk luty/marzec 

 

VII. Harmonogram zebrań rady pedagogicznej 

 

Lp

. 

Termin Tematyka 

1. 21 sierpnia 1. Sprawozdania roczne nauczycieli ( rok szkolny 2022/2023) 

2. Zapoznanie z wnioskami ze sprawowanego nadzoru pedagogicznego za II semestr roku szkolnego 2022/2023 

2. sierpień 1. Organizacja pracy z  dziennikiem Librus– szkolenie dla nauczycieli  

3 28 sierpnia 1. Organizacja pracy szkoły w roku szkolnym 2023/2024 

2. Przydział stałych prac i zadań w ramach wynagrodzenia zasadniczego oraz dodatkowo płatnych zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych; 

3. Przyjęcie zmian w Statucie Szkoły; 

4. Przydział zadań i czynności dodatkowych wykonywanych w ramach działań statutowych 

5. Zatwierdzenie szkolnego zestawu programów i szkolnego zestawu podręczników na rok szkolny 2023/2024 

6. Zapoznanie z kierunkami polityki oświatowej państwa na rok szkolny 2023/2024 

7. Przegląd pomieszczeń i boiska szkolnego – stopień przygotowania do rozpoczęcia roku szkolnego. 

3. 14 września 1. Zapoznanie nauczycieli z planem nadzoru pedagogicznego. Przedstawienie założeń wraz z załącznikami 

(planowane kontrole, harmonogram obserwacji zajęć wraz z obowiązującą dokumentacją, organizacja 

wspomagania nauczycieli, procedury przeprowadzania obserwacji). 

2. Zatwierdzenie projektu Programu Wychowawczo-Profilaktycznego Szkoły.  

3. Zatwierdzenie rocznego Planu Pracy Szkoły  

4. Organizacja wewnątrzszkolnego doskonalenia nauczycieli.  

5. Opinia rady pedagogicznej w sprawie tygodniowego rozkładu zajęć. 
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6. Przedstawienie wniosków do budżetu na kolejny rok. 

4. październik 1. Dostosowanie warunków egzaminu ósmoklasistów 

5. 11 stycznia 1. Prezentacja wyników klasyfikacji śródrocznej  klas I–VIII 

6. styczeń 1. Sprawozdanie dyrektora z nadzoru pedagogicznego sprawowanego w I semestrze – wnioski i rekomendacje na 

drugie półrocze. 

2. Efekty pracy indywidualnej – wspierającej rozwój ucznia (zajęcia wyrównawcze, zajęcia z uczniem zdolnym). 

3. Wnioski z udzielanej pomocy psychologiczno-pedagogicznej. 

4. Sprawozdania semestralne nauczycieli. 

7. marzec/kwiecień 1. Sprawy bieżące (np. opinia w sprawie projektu arkusza organizacji). 

8. czerwiec 1. Prezentacja wyników klasyfikacji rocznej klas I-VIII.  

2. Sprawozdania roczne nauczycieli.  

9. czerwiec/ 

sierpień 

1. Wyniki i wnioski ze sprawowanego nadzoru pedagogicznego dyrektora i informacja o działalności szkoły – 

ocena stopnia wykonania zadań wynikających z planu pracy szkoły. 

VIII. Wykaz innowacji pedagogicznych planowanych do realizacji w roku szkolnym    

Tematyka Osoby odpowiedzialne Termin prowadzenia 

„Kreatywne prace plastyczne - niesamowite techniki plastyczne” Dorota Wiśnicka  

„Logopedia w ruchu”   Aneta Mańkowska   

„Sensorycznie się rozwijam bo skaczę, biegam, badam i dotykam Aneta Mańkowska   

„STEAM na lekcjach języka angielskiego”  Iwona Pieniak  

„I can write. Potrafię pisać” Iwona Pieniak  

„Zdrowo i sportowo”  Katarzyna Kowalczyk/ Iwona Rosłaniec   

„Czytam z klasą lekturki spod chmurki” V edycja na Tropach 

Dobroczynności Międzynarodowy projekt edukacyjny wspierający 

rozwój czytelnictwa.  

Katarzyna Staniak  
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IX. Wykaz zaplanowanych diagnoz szkolnych 

Rodzaj diagnozy  Klasa  termin Osoba odpowiedzialna  

Ogólnopolski Test Trzecioklasistów  3 maj 2024 Dorota Wiśnicka  

Próbny egzamin ósmoklasisty  8 listopad 2023 r. 

marzec 2024 r.  

Anna Majsterek, Iwona Pieniak,                

Katarzyna  Napora 

Diagnoza osiągnięć ucznia z języka polskiego po klasie czwartej  4 czerwiec 2024 Katarzyna Napora  

Diagnoza z języka angielskiego „Dobry start” 1 wrzesień Iwona Pieniak 

Diagnoza gotowości szkolnej OP kwiecień Katarzyna Kowalczyk, Iwona Rosłaniec 

Diagnoza geografia „Nowa Era” 5 wrzesień i maj Dariusz Dorobisz  
 

X. Kalendarz klasyfikacji śródrocznej i rocznej  w Publicznej Szkole Podstawowej w Sokole w roku szkolnym 2023/2024 

Klasyfikacja śródroczna 2023/2024 

Termin wystawienia przewidywanych ocen niedostatecznych z przedmiotów i nagannej z zachowania 08.12.2023 r. 

Poinformowanie rodziców i uczniów o przewidywanych ocenach niedostatecznych  do 11.12.2023 r. 

Termin wystawienia śródrocznych ocen przewidywanych z przedmiotów i oceny z zachowania do 03.01.2024 r. 

Poinformowanie rodziców i uczniów o przewidywanych ocenach z przedmiotów i oceny z zachowania   do 04.01.2024 r. 

Wystawienie ocen z przedmiotów i oceny z zachowania za I okres 2023/2024 do 8 stycznia 2023 r. 

Zebranie rady pedagogicznej – klasyfikacja uczniów  za  I okres 11 stycznia 2024 r. 

Klasyfikacja roczna 2023/2024 

Termin wystawienia przewidywanych rocznych ocen niedostatecznych z przedmiotów i nagannej z zachowania do 10.05.2024 

Poinformowanie rodziców i uczniów o przewidywanych rocznych ocenach niedostatecznych z przedmiotów                  

i nagannej z zachowania 

13.05.2024 r. 

Termin wystawienia rocznych ocen przewidywanych  z przedmiotów i rocznej przewidywanej oceny z 

zachowania 

5.06.2024 r. 

Poinformowanie rodziców i uczniów o przewidywanych rocznych ocenach z przedmiotów i oceny z zachowania do 06.06.2024 r. 

Wnioski o przeprowadzenie sprawdzianu w celu podwyższenia oceny przewidywanej do 08.06.2024 r. 

Wystawienie ocen rocznych do 10 czerwca 2024 r. 

Zebranie rady pedagogicznej – klasyfikacja roczna 13 czerwca 2024 r. 

Egzaminy poprawkowe Ostatni tydzień ferii letnich. 
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XI. Awans zawodowy nauczycieli  
 

1. Awans zawodowy nauczycieli  wg przepisów do 1 września 2022 r.  

Lp. Imię i nazwisko 

nauczyciela 

Stopień awansu 

zawodowego 

Opiekun stażu  Termin odbywania 

stażu 

Termin dokonania oceny pracy 

nauczycieli uwzględniającej 

dorobek zawodowy 

1. Anna Majsterek początkujący Katarzyna Napora 17.10.2023 r. listopad 2023  

2. Iwona Pieniak początkujący  Katarzyna Napora 27.11.2023 r.  grudzień 2023  

3.  Katarzyna Staniak kontraktowy Dorota Wiśnicka  1.09.2023 r. – 31.05. 

2025 r.  

 

 

2.  Awans zawodowy nauczycieli – wg przepisów obowiązujących od 1 września 2022 r. 

Imię i nazwisko  nauczyciela 

przygotowującego się do zawodu 

Data nawiązania stosunku 

pracy w szkole 

Nazwisko i imię mentora Przewidywana data egzaminu                      

na stopień nauczyciela mianowanego 

Aneta Mańkowska 

 

01.09.2022 r. Dorota Wiśnicka  lipiec/sierpień 2025 r. 

Iwona Rosłaniec  19.09.2022 r. – 30.06.2023 r.  

01.09.2023 r. – 31.08.2024 r.  

Katarzyna Kowalczyk  

 

lipiec /sierpień 2025 r. 

Katarzyna Rybicka  

 

01.09.2023 r. Joanna Pyra-  Owczarczyk  3 lata 9 miesięcy 

 

3. Awans zawodowy nauczyciela mianowanego na dyplomowanego  

imię i nazwisko  nauczyciela  Stopień awansu  Termin odbywania stażu 

Katarzyna Kowalczyk Mianowany 5 lat  9 miesięcy / 4 lata 9 miesięcy  
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XII. Organizacja pomocy psychologiczno-pedagogicznej oraz zajęć rozwijających zainteresowania i uzdolnienia uczniów 

Pomoc psychologiczno-pedagogiczna Imię i nazwisko nauczyciela 

prowadzącego zajęcia 

Oddział Termin realizacji zajęć 

 Zajęcia o charakterze terapeutycznym: 

 terapia pedagogiczna, 

K. Kowalczyk  Rok szkolny 2023/2024 

Zajęcia specjalistyczne: 

 logopedyczne, 

 korekcyjno-kompensacyjne, 

 rewalidacja 

 

A. Mańkowska  

K. Kowalczyk 

K. Kowalczyk 

 

OP, I-VIII 

 

 OP , VIII 

 

Rok szkolny 2023/2024 

 

Rok szkolny 2023/2024 

Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze  K. Napora – kl. VIII – jęz. polski (0,5) 

 K. Napora – kl. VI – jęz. polski (1) 

 K. Napora – kl. V – jęz. polski (1) 

 A. Majsterek – kl. V- matematyka (1) 

 I. Pieniak – kl. VIII – jęz. angielski (0,5) 

VIII 

VI 

V 

V 

VIII 

Rok szkolny 2023/2024 

Porady, konsultacje:   

pedagoga specjalnego 

 

psychologa szkolnego  

 

K. Kowalczyk,  

 

B. Owczarczyk 

 Rok szkolny 2023/2024  

Zajęcia rozwijające uzdolnienia (z przydziału 

godzin do dyspozycji dyrektora szkoły) 

Imię i nazwisko nauczyciela 

prowadzącego zajęcia 

Oddział Termin realizacji zajęć 

Edukacja wczesnoszkolna – rozwijanie czytelnictwa  

Zajęcia rozwijające z matematyki  

Edukacja wczesnoszkolna  

Koło informatyczne –kodowanie  

Koło matematyczne 

Koło językowe 

K. Staniak  

D. Wiśnicka 

E. Flont 

J. Pyra-Owczarczyk 

A. Majsterek  

I. Pieniak 

II 

III 

I 

VI 

VIII 

VII 

Rok szkolny 2023/2024 
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XIII. Liczba oddziałów, przydział wychowawstw i sal lekcyjnych 

Oddział Wychowawca Sala 

OP 3-4 latki Aneta Mańkowska 3 

OP 5-6 latki Katarzyna Kowalczyk 2 

I Edyta Flont 4 

II Katarzyna Staniak 7 

III Dorota Wiśnicka 1 

IV Anna Majsterek 5 

V Anna Majsterek 5 

VI Katarzyna Napora 6 

VII Katarzyna Napora 6 

VIII Iwona Pieniak 8 

  

XIV. Godziny pracy biblioteki  

poniedziałek wtorek środa czwartek piątek 

7:30- 8:30 

11:25 – 13:25 

8:30 – 9:30 

10:20 – 11:20 

12:20 – 13:20 

   

 

XV. Godziny pracy świetlicy szkolnej  

poniedziałek wtorek środa czwartek piątek 

11:15 – 13:20 11:15 – 15:20 12:20 – 15:20 11:15 – 15:20 11:15 – 15:00 
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XVI. Godziny dostępności pedagoga specjalnego  i psychologa 

poniedziałek wtorek środa czwartek piątek 

13.00-14.00   (pedagog) 

9.00 – 10.30 (psycholog) 

 

11.00-11.30   (pedagog) 

11.40 – 13.40 (psycholog) 

08.00-09.00   (pedagog) 

11.40 – 13.40 (psycholog) 

 11.00-11.30 (pedagog) 

 

XVII.  Godziny zajęć dyrektora szkoły  

poniedziałek wtorek środa czwartek piątek 

7.45 - 8.30 

12.30 – 15.30 

12.30 - 13.15 12.30 – 14.10 13.25 – 14.10 7.45 - 9.55 

10.20 - 14.55 

 

EWALUACJA 

1. badanie dokumentacji: programów, planów pracy i sprawozdań zespołów wychowawczych, wyników klasyfikacji, zapisów w 

dziennikach, wyników sprawdzianów i badań osiągnięć edukacyjnych, 

2. obserwacja działań nauczycieli i uczniów podczas realizacji zajęć, 

3. badanie osiągnięć uczniów w konkursach, 

4. analiza szkolnego programu profilaktyczno-wychowawczego, klasowych planów pracy wychowawczej, kalendarza imprez, 

dokumentacji pedagoga, sprawozdań nauczycieli, sprawozdania z nadzoru pedagogicznego dyrektora szkoły, 

5. analiza udziału rodziców w życiu szkoły  

 

 


